

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

0T «»	20 года	№

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменения в решение Городского Собрания городского округа «Город Южно-Сахалинск» от 26.09.2007 № 804/37-07-3 «О Положении «О порядке и размере прибыли отчислений части унитарными муниципальными предприятиями городского округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьями 17, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

- 1. Внести в решение Городского Собрания городского округа «Город Южно-Сахалинск» от 26.09.2007 № 804/37-07-3 «О Положении «О порядке и размере отчислений части прибыли муниципальными унитарными предприятиями городского округа «Город Южно-Сахалинск» изменение, изложив преамбулу в следующей редакции:
- «В соответствии со статьей 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 295, 297 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 17 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 21.07.2007) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска решила:».
- 2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для подписания и опубликования.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по экономике и бюджету (Альперович Р.В.).

Председатель Городской Думы города Южно-Сахалинска

В.Н. Зайцев

Лица, участвовавшие в подготовке проекта решения Городской Думы города Южно-Сахалинска

«О внесении изменения в решение Городского Собрания городского округа «Город Южно-Сахалинск» от 26.09.2007 № 804/37-07-3 «О Положении «О порядке и размере отчислений части прибыли муниципальными унитарными предприятиями городского округа «Город Южно-Сахалинск»

№ π/π	Ф.И.О.	Занимаемая должность	Телефон
1	Шаталов Иван Александрович	Исполняющий обязанности директора Департамента по управлению муниципальным имуществом	300-637 (3)
2	Кан Светлана Тодировна	Ведущий советник отдела по работе с предприятиями, учреждениями и хозяйственными обществами	300-641 (1)